
PAUL  PARKER
DEAN  OF  ADMISS IONS

Īsumā par pienākumiem:
- uzturēt un attīstīt attiecības ar uzņēmuma lielajiem klientiem;

- izprast klientu vajadzības, sagatavot piedāvājumus un organizēt

pasūtījumus;

- nodrošināt izvirzīto mērķu sasniegšanu, organizēt mārketinga

aktivitātes;

- pārraudzīt, analizēt un uzlabot pārdošanas un pēcpārdošanas

procesus;

- vadīt padotos darbiniekus, apmācīt un motivēt efektīvāku

rezultātu sasniegšanai;

- prezentēt nepieciešamās atskaites un pārskatus vadībai.

 

No Tevis sagaidām:
- iepriekšēju sekmīgu darba pieredzi kā Lielo klientu tirdzniecības

pārstāvim/-ei;

- komandas vadības pieredzi;

- analītisko un stratēģisko domāšanu, patstāvību un atbildības

sajūtu;

- ļoti labas latviešu, krievu un angļu valodas zināšanas – mutvārdos

un rakstiski;

- B kategorijas autovadītāja apliecību.

 

Tev nodrošinās:
- atbildīgu darbu stabilā, atpazīstamā un starptautiskā uzņēmumā;

- interesantu un dinamisku darba vidi;

- labus darba apstākļus un draudzīgu kolektīvu;

- atalgojumu sākot no 1800 EUR/bruto, kā arī motivējošu bonusu

programmu un sociālās garantijas.

 

Ja vēlies strādāt stabilā un starptautiskā uzņēmumā, sūti savu CV

ar norādi “Lielo klientu attiecību vadītājs/-a” uz

cv@eiropersonals.lv

 

 

 

 

 

JA AR JUMS NESAZINĀMIES TRĪS NEDĒĻU LAIKĀ KOPŠ DIENAS, KAD ESAT NOSŪTĪJIS CV, LŪDZAM UZSKATĪT, KA KONKURSS  

 NAV IZTURĒTS. SAZINĀSIMIES TIKAI AR TIEM KANDIDĀTIEM, KAS TIKS AICINĀTI UZ KLĀTIENES INTERVIJĀM.

INFORMĒJAM, KA IESŪTOT SAVU CV, JŪS PIEKRĪTAT NORĀDĪTO PERSONAS DATU APSTRĀDEI PERSONĀLA ATLASES PROCESĀ. 

DATI TIKS UZGLABĀTI 6 MĒNEŠUS, UN, NESAŅEMOT CITU JŪSU PIEKRIŠANU, TIKS DZĒSTI. 
SIA „EIRO PERSONĀLS”, KR. BARONA IELA 5-5, RĪGA, LV – 1050, REĢ.NR. 40003493932

NVA IZSNIEGTA LICENCE DARBIEKĀRTOŠANAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANAI NR. 21 (01.11.2007.)

 

Eiro Personāls meklē ELEKTROINSTRUMENTU
LIELO KLIENTU ATTIECĪBU VADĪTĀJU mūsu

sadarbības partnerim Robert Bosch - starptautiskam
uzņēmumam ar vairāk kā 20 gadu pieredzi tehnikas

tirdzniecības jomā.


